工程合作合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国经济合同法》的有关细则规定，结合本工程具体情况，经双方协商一致，本着平等、自愿、互利的原则，达成如下协议。
一、工程概况：
1、工程名称：
2、工程地点：
、承包形式：
5、承包范围：
6、工程日期：(特殊天气除外)
7、施工日期自年月日至年月日止，总计17日内完毕。
8、合同总价款(人民币)：元(大写：)
二、工程质量要求：按甲方认可的样漆和工程量制作，质量合格，。
三、工程款支付方式：元.工程结束验收合格后，一次性付清工程余款。
四、工程变更：如设计变更、工程量增减按实际工程量计算。
五、违约索赔：
1、因以下原因造成工程期延误，经双方确认，工期相应顺延：
(1)甲方未能按约定日期支付工程预付款、进度款，使施工不能正常进行。每超期一天，按该工程总价的1%支付给承包方;
(2)非乙方原因造成停工累计超过12小时工期顺延;
(3)不可抗力：按国家、省、市有关标准规定执行。
2、成品保护：承包方在施工过程中要保护好其他工程，如果在施工过程中造成破坏由乙方负责赔偿。
六、双方的权利和义务：
甲方：
(1)负责工程进度、质量、安全生产、文明施工的监督、检查;
(2)施工中发现违章作业、违反操作工艺、不按规范施工，出现问题、不服从管理等现象，甲方有权终止协议，并对其进行相应的经济处罚;
(3)在施工中发现对工程造成严重质量问题的，甲方有权终止此协议，并由乙方承担经济损失。
乙方：
(1)对施工部位有不明确的地方，乙方有权通知甲方人员现场解决;
(2)保证施工条件，确保工程按期完成;
(3)服从甲方的现场管理制度;
七、条款：
1.甲方负责施工手续的审批及施工现场的协调。
2.保持施工现场的整洁卫生，做到作业面合理化，施工组织程序化。妥善存放和处理材料设备。
八、竣工结算：
乙方完工后甲方需立即验收，如发现质量问题，应当场提出。如不提出或不当场验收视为合格，需结余款。合格后甲方应在三日内扣除已付的进度款，按照合同规定予以结算，如不能按时结款甲方应向乙方每天支付工程总价1%的滞纳金。
九、附则：
1.协议生效起止日期：自协议签定之日起至工程款付清止。
2.未尽事宜由双方协商解决。
3.本协议一式贰份，甲乙双方各执一份。经甲、乙双方签字即生法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日